
Licenční smlouva
(dále jen „Smlouva”)

ša ošaa/oeoezzša/Zoaı

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem:
Zastoupený:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
IČC):
DIČ:
Kontaktní osoba:

Husova 156/21, Praha 1 Staré Město
Markem Černochem, pověřeným řízením Organizace
PPF banka as.
2023240006/6000
06097758
CZO6097758
Ing. Karolína Kratochvílová (email:_

(dále jen „objednatel”, nebo „§CCR")
na Straně jedne'

Vydavatelství MCU S.r.0.
Se Sídlem:
Korespond. adresa:
Zastoupený:
lČO:
DIČ:
tel:
e-mail:

Soukenická 43, 381 01 Český Krumlov
Chvalšinská 242, 381 01 Český Krumlov
Radkem Eliáškem,jednatelem
26099900
(225099900
387428360

(dále jen „dodavatel")
na Straně druhé

(Objednatel a dodavatel Společně dále jen „smluvní Strany")

uzavírajív Souladu s ustanovením § 2358 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto licenční smlouvu

(dále také jen „Smlouva”):

I.
Předmět a účel Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je udělení licence k autorskému dílu, které je představováno
fotografiemi vyobrazenými v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „dílo").

2. Dodavatel poskytuje objednateli licenci v rozsahu a Za podmínek uvedených vtéto Smlouvě
a objednatel Se Zavazuje Za tuto licenci dodavateli zaplatit dohodnutou odměnu.



Il.
Způsob plnění

1. Dodavatel poskytne objednateli dílo ve formátu JPG elektronickou formou S odkazem na
Stažení, a to nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy.

lll.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena Za poskytnutí licence v rozsahu této Smlouvy Se sjednává ve výši 120 649,10
Kč (Slovy: Sto dvacet tisíc šest set čtyřicet devět korun českých a deset haléřů) včetně DPH
(dále jen „cena").

2. Celková cena v souladu S článkem Ill. Odst. l této smlouvyje konečná a nepřekročitelná.

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a to bezhotovostním převodem na účet
dodavatele. Dodavatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného Splnění díla, tedy
okamžikem řádného a úplného dodání předmětu plnění dle této Smlouvy.

4. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti:

a) Označení dokladu a jeho pořadové číslo
b) Identifikační údaje objednatele
c) Identifikační údaje dodavatele
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny
e) Popis poskytnutého plnění
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury
g) Datum uskutečnění Zdanitelného plnění
h) Datum Splatnosti
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka Za

DPH a celková částka s DPH
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou

IV.
Licenční ujednání

1. Dodavatel tímto poskytuje objednateli nevýhradní licenci k užití díla (vcelku i po částech),
která je neomezená, tj. v následujícím rozsahu:

a) K užití díla Samostatně, ve spojení sjinými autorskými díly, Značkami, logy, texty a
jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění dílo upravit, zpracovat, Změnit, Zařadit do
jakéhokoli díla souborného či do díla audiovizuálního, a to staticky či dynamicky (animace);

b) K užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) jakýmkoli Způsobem užití
(rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, vystavování, sdělováníveřejnosti a jiné),
bez omezení technologie, bez omezení počtu či množství užití, bez omezení účelu;



N
C) K užití díla V původní podobě nebo v podobě dle písrn. a) bez Omezení 'teritoria na

celém světě;

d) K užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezení času po celou
dobu trvání majetkových autorských práv k dílu;

Objednatel je oprávněn udělit oprávnění dílo užít 'třetí osobě (podlicence), a to i ke
komerčním účelům u fotografií.

Dodavatel tímto uděluje objednateli výslovrıý Souhlas Se Zařazením díla do databáze
objednatele. Objednatel je oprávněn prostřednictvím Svě databáze udělit Oprávnění užít
dílo třetí Osobě (podllcence), ke komerčnímu i nekomerčnímu užití.

Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. Dodavatel je oprávněn Odstoupit od
této Smlouvy podle ustanovení § 2379 Občanského Zákoníku nejdříve 10 let po předání
díla, a to pouze pokud důvody nevyužívání licence jsou na Straně objednatele.

Dodavatel výslovně prohlašuje a Zaručuje se, žejakékoli materiály, které dle této Smlouvy
případně poskytne Objednateli, nezasahují a nezasáhly dojakýchkoli autorských nebo
průmyslových práv třetích osob. Dodavatel prohlašuje, Že je oprávněn k výkonu
majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje při plnění dle této Smlouvy
objednateli jako výsledek své činnosti.

Dodavatel je v případě, Že Se Skutečnosti jím tvrzené v čl. IV odst. 5 ukážíjako nepravdivé,
povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % Z celkové ceny díla Za každé
takovéto Zjištění. Vtakovém případěje objednatel oprávněn od Smlouvy také odstoupit.
Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

V.
Doba trvání Smlouvy

. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech povinností Z této Smlouvy
vyplývajících Ze Strany dodavatele.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu i bez uvedení důvodu vypovědět. Výpovědní doba
činí 1 měsíc a počne plynout okamžikem doručení výpovědi dodavateli.

VI.
Závěrečná ustanovení

Pro případ Sporu vzniklého mezi smluvními Stranamì se vSOuladu S ustanovením § 89a
Zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve Znění pozdějších předpisů, Sjednává jako
místně příslušný obecný Soud podle sídla objednatele.

Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nebudou Smluvními stranami považovány za
obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení občanského Zákoníku.

vůle řídit Se všemi jednotlivými ujednáními připojuji Své podpisy.

3



4. Nedílnou Součástítéto Smlouvyje příloha č. 1: Seznam 59 nakupovaných fotografií.

V Praze dne......Í W

are ernoc
pověřen řízení organizace
Objednatel

v Praze dne..;f'.Íˇ.'..Ĺ'..`.`.. 2021

Radek Eliášek
jednatel Vydavatelství IVICU
Dodavatel

Mcuê)
davatelswl MCU sme.

Ě'n šmskà 242, 381 Oı Ceský Kınmıøv
żëľżñññ'àm nıcz 026099900

Í'Mflàš/v Qêě«‰wwvırncmnediasz



Rřıíllêflhêı č 1: Licence je udělena pro 59 ks foiografií:

Q
LC

U
Ň

Q
ŠH

PR
FÚ

N
Ť Beroun_2021__04 23_090914_6591 _EOS_R5_A19

Berounka_Srbsko_2021 _04_21 _172723_5917_ECS_R5_A19
Brandys_nad_Labem_2019_08_24_172650_6312_5DS_R_I8103_kniha_Labe
Brandys_nad_Labem_2020_05_18L=_065322:4910 5DS_R`=
Brdy_2021 _02_12_125235_8155_EOS_R5_A19_L
Brdy_CHKO_RÍISI<a_nadrz 2020_11 __08 155708Í0366_pan_uA19_b
Breznice_2013_06_17_2957_A19
Celakovice_2018_10_16_2058_5BS_R
DOIni_Berkovice_2019_08_23_07061=5_0003_ONE_2_Ia112_kniha_Labe

_ HOrOvice_2017_05_10_3131 _5DS_R_HDR
' . I<arIStejn_2021 _01_ I4_070435_0461 _EOS_R5

. K0I‹Orin_2021_02_07_190213_4678_ĚOS_ŤR5

. Konopíste_2021 _01 _26_175808__3743 EOS_R5_A19
. Kostelec_nad_Cernymi_Lesy_2013_05_15__a 9036_A19
. Kutna_Hoıa_2015_02_08__7330 IC
. Kutna_Hora_2015_09_25_0037_5DS_R_HDR

' . I<utna_HOra_2021_01_07_082605_8811_EOS_R5_L
. Levy_Hradec_2020_05_17_173544_0255_ONE_pan_L
. Makova_hora_2020_04_20_0741 20_1 854_5DS_R_L4
. IVIeInik_2018_10_12_171624_1451_5DS_R_pan
. Melnik_2021_02_07_173913_4658_EOS_R5_A19_L
. Mirejovice_komora_201 0_05_08_5338_xv|167_KNIHA_VItava
. Nymburk_2019_06_15_7328_5DS_R_ONE
. Nymburk_2019_06_15_7364_5DS_R_ONE
. Nymburk_2021_02_08_174420_5457_EOS_R5_A19
. Okor_2020_04_20_183410_2346_5DS_R_A1 9
. Osecek_2019_06_12_6062_5DS_R_0NE
. Panenske_BreZany_2017_05_09_2445_5DS_R
. Podebrady_2019_06_12_6134_5DS_R_A19
. Podebrady_2019_06_12_6224__5DS R_LR
.Pribram_Muzeum_homictvi_2020_11_08_145944_1227_EOS_R_A19__pan L
. Pricovy_mlyn_2020_07_12_9555_5D_S R_A1_9 L
. RozmitaI_pod_Tremsinem_2021 _01_24_143448_3170_EOS_R5_A_19 L
. Sadska_2020_05_16_203538_0202 ONEJan c
. Sazava_2021 0_1_0_7 112423_8884_EOS_R5
. Sazava_u_Pikovic_2021__05 11 _122605_2969_EOS_R5_A19
. Sazava_u_Zampachu_2021 _05_11 _154924_0156_ONE
. Sedlcany_2021 _06_02_131125_5965_EOS_R5
. Slapska_prehrada_04248677_v108_KNIHA_VItava
. Stara_BoIesIav_2017_05_11 __9244 5DS_R_A19
. Stechovice_vodni_diIo_2010_09_12_4948_v124_KNIHA_VItava
. Stranov_Krnsko_viadukt_2021 _05_27_065358_0218_ONE_pan_P_C
.Svata_Hora_2017_05_16_0120_SĎS_R_A19
.Svata_Hora_2021 _01 __13 174227_0418_EOS_R5_A19_pan_LD_DEF
.Svatojanske_proudy_2010_09_12_5060_XvI119 K__N|HA Vltava
. Svaty_Jan_pod_Skau_2020_04_21_191006_2674_5DS_R_A19
. Tocnik_2014_04_09_7054_A19
. Tynec_n_L_2018_05_20_163408 8_762_64_5DS_R_pan
. Tynec_rı_L_20_1B__05__20 170604_8811_5DS_la076_kniha_Labe
.Valecov_2021 0_1 _1_7 172731_2837_EOS_R5_A19_L
. Velvary_2020_05_17_183754_4788_5DS_R_L
. Vranany_Horin_kana_2010_09_19_6947I_xv|173_KNIHA_VItaVa
. Vrchotovy_Janovice_2020_04_20_124558_2328_5DS_R_A19
. Vysoky_Ctmec_skanzen_2020_04_20_1 14450_2234_5DS_R_A19
. ZIeby_2019_08_25_1 02902_6769_5DS_R_A19
_ Zleby_2019_08_25_103622_6774_5DS_R_A19



57. Zıehy_2o19_08_25_“ı05348_0431_pan„0NE
58. Zıeby_2020_05_16=_105104_0095_0NE
59. Zıeby_2021_02_08_132658_O153_ONE




